

Skoczów w czołówce. Uczniowie mają szansę na zwycięstwo!

Data publikacji: 19.05.2012 16:00

Uczniowie z pięciu szkół z województwa śląskiego stworzyli prace w języku angielskim i pokazali jak będą świętować Euro 2012. Następnie swoje projekty zgłosili do udziału w konkursie Moje Miejsce na Ziemi. Ich prace znalazły się w gronie wyróżnionych i teraz mają szansę na zdobycie nagrody głównej. Wydawnictwo Nowa Era i National Geographic są organizatorami konkursu, a jego zwycięzców poznamy 30 maja na uroczystej gali w Warszawie.

W myśl zasady nauki z pasją, Nowa Era i National Geographic już po raz czwarty zaprosiły nauczycieli języka angielskiego oraz uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do stworzenia prac w języku angielskim, które pokażą „ich miejsce na Ziemi”. Cieszący się niesłabnącą popularnością konkurs, tym razem nawiązywał do największego piłkarskiego wydarzenia w Europie, czyli rozgrywek Euro 2012. Prace ukazujące, jak uczniowie zamierzają obchodzić to sportowe święto, mogły być nadsyłane w dwóch kategoriach: broszura lub prezentacja multimedialna oraz film wideo. Projekty oceniać będą: Martyna Wojciechowska, Redaktor Naczelna magazynu National Geographic Polska, Arkadiusz Tkacz – autor podręcznika English Explorer, Marcin Wojtyński – Dyrektor Wydawniczy Działu Języków Obcych wydawnictwa Nowa Era, oraz Wojciech Urbanek – Dyrektor Artystyczny wydawnictwa Nowa Era.

W poprzednich latach w konkursie wzięło udział prawie 11 000 nauczycieli języka angielskiego wraz ze swoimi uczniami, którzy zgłosili w sumie ponad 2500 prac. W tegorocznej, czwartej edycji wzięło udział 200 nauczycieli i niemal 1000 uczniów z całej Polski. Ze wszystkich nadesłanych prac Jury wytypowało 17 wyróżnień, a spośród nich zostaną wybrane dwie nagrody Grand Prix. Uczniowie z pięciu szkół z województwa śląskiego zostali wyróżnieni w konkursie i każda z prac ma szansę zdobyć jedną z dwóch głównych nagród. Zgłoszenia przysłano z: Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 w Chorzowie, Gimnazjum nr 3 im. A.K. w Częstochowie, X LO im. I.J. Paderewskiego w Katowicach, Gimnazjum nr 2 w Skoczowie oraz z Gimnazjum w Goczałkowicach-Zdroju. Oprócz zespołu z Chorzowa, który przygotował pracę w postaci broszury, uczniowie z pozostałych szkół zdecydowali się na zabawę z kamerą i stworzyli krótkie filmy wideo.

Niezależnie od formy, niemal każda z prac jest oryginalną wizytówką miejsca pochodzenia uczniów oraz zaproszeniem do świętowania Euro 2012 w danym mieście. Prace pokazują również przygotowania uczniów do Mistrzostw. I tak możemy zobaczyć m.in. zacięte mecze rozgrywane w gorącej atmosferze za pomocą stołowych piłkarzyków czy malowanie twarzy i tworzenie dekoracji w biało-czerwonych barwach. Ponadto, z opisów uczniów dowiemy się, jak będą oni spędzać czas w trakcie tej wielkiej sportowej imprezy. Wszystkie wyróżnione prace można zobaczyć na stronie internetowej konkursu www.mojemiejscenaziemi.pl w zakładce Laureaci edycja 2012.

30 maja 2012 roku, podczas gali w Warszawie, jury ogłosi zwycięzców. Jeszcze tego samego dnia wyniki zostaną zamieszczone na stronie: www.mojemiejscenaziemi.pl. Na autorów zwycięskich, najbardziej oryginalnych i inspirujących projektów czekają wspaniałe nagrody, m.in. karty prezentowe Empik dla uczniów, internetowy kurs metodyczny ELT Advantage dla nauczycieli oraz nagrody książkowe, a dla szkół tablica multimedialna wraz z oprogramowaniem.